
 
СОВЕТ 

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От   14.01.2025 г.         №2-5 

 

О внесении изменений в приложение к решению от 01.03.2017 г. № 66-119 «Об 

утверждении Положения «Об оплате труда и материальном стимулировании 

работников, занятых на работах по обслуживанию администрации 

Новокраснянского муниципального образования Ершовского района 

Саратовской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением 

Новокраснянского муниципального образования от 24.12.2024 г №21-41 «О бюджете 

Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области на 2025 и плановый период 2026 и 2027  годы», Уставом 

Новокраснянского муниципального образования, Совет Новокраснянского 

муниципального образования РЕШИЛ: 

в приложение № 1 к решению от 01.03.2017 г. № 66-119 «Об утверждении Положения 

«Об оплате труда и материальном стимулировании работников, занятых на работах по 

обслуживанию администрации Новокраснянского муниципального образования 

Ершовского раайона Саратовской области», следующие изменения: 

 
1. В п.5 подпункте 5.2 заменить слова не более 20% на не более 220% 

 

5. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте Администрации Новокраснянского муниципального образования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года. 

 

 

 

Депутат совета Новокраснянского 

муниципального образования                                             Ю.Е. Тлекова 


